
Uchwały Nr  XIII/ 108 /03 
Rady Miejskiej w Darłowie 
z dnia  28 sierpnia 2003 r. 

 
 
w sprawie powołania składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Darłowie 
 
 
Na podstawie art. 18 a  ust. 2 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U.  
z 2001 r. Nr 142, poz.1591;  z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,  
Nr 214, poz. 1806;  z 2003 r. Nr 80, poz. 717) Rada  Miejska  uchwala, co  następuje: 
 

§  1 
 
1. Powołuje w skład Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Darłowie : 
 
 1/  Pana  Zbigniewa  Grosza 
 
 2/  Pana  Zygmunta  Jęcka 
 
 3/  Panią  Genowefę  Klingiert 
 
 4/  Pana  Czesława  Woźniaka 
 
 5/  Pana  Edwarda  Ziółkowskiego 
 
2. Na Przewodniczącego Komisji powołuje  Pana  Czesława  Woźniaka . 
 

§  2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem wejścia w życie uchwały Nr XI/94/2003 Rady Miejskiej 
w Darłowie z dnia 26 czerwca 2003r. w sprawie Statutu Miasta Darłowo. 


